АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «20 » апреля 2018г                                                                                                   №   104

с. Александровское

О внесении изменений в постановление Александровского

 сельского поселения от 05.10.2016 № 801 «Об утверждении

муниципальной программы «Социальная поддержка населения

 Александровского сельского поселения на 2017-2020годы»

В связи с увеличением программных мероприятий и объемов финансирования мероприятий

муниципальной программы «Социальная поддержка населения Александровского сельского

поселения на 2017-2020годы», утвержденной постановлением Администрации Александровского

сельского поселения от 05.10.2016 № 801, в соответствии с решением Совета поселения № 52-18-

7п от 18.04.2018 года «О внесении изменений в бюджет муниципального образования

«Александровское сельское поселение» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годы»:

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации Александровского сельского поселения от

05.10.2016 № 801 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка

населения Александровского сельского поселения на 2017-2020годы» следующие изменения:

1.В разделе «Объемы и источники финансирования муниципальной Программы» паспорта

программы, после слов «Бюджет сельского поселения, всего» цифры «9756,345» заменить

цифрами «9809,545»;

- после слов «2018 г.», цифры «2297,0» заменить цифрой «2350,20»;.

2. В разделе «Программные мероприятия»:

- в строке 11 «Создание условий для управления многоквартирными домами», в столбце

2018г, цифру «13,3» заменить цифрой «30,800»;

- добавить  строку 13 «Оказание услуг по транспортировке тел умерших», в столбец 2018г

добавить цифру «35,700»;

- в строке «ИТОГО» таблицы раздела «Программные мероприятия», в столбце 2018г цифры

«2297,0» заменить цифрами «2350,20».

3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в

установленном законодательством порядке.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы

поселения И.А.Герцена.

Глава Александровского сельского поселения    Подпись  В.Т.Дубровин

Исп. Е.В.Ткаченко

83825525510